BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC HỌC PHẦN CHUYỂN ĐỔI

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo Trường Đại học Vinh

- Ban chủ nhiệm khoa: Sư phạm Ngoại ngữ
Tên tôi là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., Mã sinh viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh viên lớp:  . . . . . . ............. , ngành: . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . .
Kính đề nghị Nhà trường cho phép em được đăng ký học Học phần chuyển đổi:

Tên học phần thay thế: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , Mã học phần: . . . . . . . . . Số tín chỉ: . . ........
, cùng khóa: . . . . ..
Thay cho học phần: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .,    Mã học phần: . . . . . . . . .
Số tín chỉ: . . . ....,
   của khóa: . . . . . . . .

             Nghệ An, ngày . . . tháng . . . năm 20. .

PHÒNG ĐÀO TẠO

        TRƯỞNG KHOA

SINH VIÊN

                                                                           (TLĐT)

KẾT QUẢ HỌC HỌC PHẦN CHUYỂN ĐỔI

Sinh viên đã tham gia học tập học phần chuyển đổi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , mã học phần: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., số tín chỉ: . . ., cùng với khóa: . . . . . .. Kết quả đánh giá:

- Điểm CC: . . . . .  (bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

- Điểm GK: . . . . .  (bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

- Điểm TH: . . . . .  (bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .)

             Nghệ An, ngày . . . tháng . . . năm 20.. .

TT ĐBCL
      TRƯỞNG BỘ MÔN
         VĂN PHÒNG KHOA               GIẢNG VIÊN

           - Giảng viên ghi tên SV vào danh sách lớp học, sau khi kết thúc giảng dạy học phần, ghi và xác nhận các loại điểm thành phần cho SV, SV chuyển đơn này cho Trung tâm ĐBCL nhập điểm.